UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

                 Số:

V/v tổng kết Quyết định số

42/2009/QĐ-TTg ngày 16/3/2009 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2021

             Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 7026/UBND-NC ngày 23/12/2021 của UBND tỉnh về

việc tổng kết Quyết định số 42/2009/QĐ-TTg ngày 16/3/2009 của Thủ tướng Chính

phủ,Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thi hành Quyết định số 42/2009/QĐ-TTg

Thực hiện Quyết định số 42/2009/QĐ-TTg ngày 16/3/2009 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành quy định về kiểm tra, xử lý văn bản quy phạm pháp luật có nội dung

thuộc bí mật Nhà nước, Ban Dân tộc tỉnh đã triển khai đến các phòng thuộc Ban và

chỉ đạo thực hiện tốt các nội dung liên quan đến Quyết định trên trong các hoạt động

của cơ quan.

2. Tình hình, kết quả thực hiện

Từ ngày 01/01/2010 đến 15/6/2021,Ban Dân tộc không tham mưu ban hành văn

bản quy phạm pháp luật có nội dung thuộc bí mật Nhà nước nên không thực hiện tự

kiểm tra, xử lý văn bản theo quy định của Quyết định 42/2009/QĐ-TTg.

Ban Dân tộc thông tin để Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-12-29T14:11:34+0700

		2021-12-29T14:11:34+0700